ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HƯƠNG SƠN

Số:          /UBND-TCKH

V/v tham mưu triển khai thực hiện

Nghị định số 115/2024/NĐ-CP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 3160/SHKĐT-DNĐT ngày 27/9/2024 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Hà Tĩnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Nghị định

số 115/2024/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp

thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư có sử

dụng đất; sau khi rà soát trên địa bàn huyện Hương Sơn hiện nay không có dự án

thực hiện công tác đấu thầu các dự án có sử dụng đất quy định tại Điều 4 Nghị

định số 115/2024/NĐ-CP, việc thực hiện chuyển tiếp theo quy định tại Điều 73

Nghị định số 115/2024/NĐ-CP.

Vây, Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư

tỉnh Hà Tĩnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bình Thân

		2024-10-05T16:07:56+0700

		2024-10-05T16:10:17+0700

		2024-10-05T16:10:18+0700

		2024-10-05T16:10:19+0700